SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

1/3

EDITAL DE 23 DE MARÇO DE 2015

HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO DE CONCURSO PÚBLICO

O Pró – Reitor de Recursos Humanos, em exercício, da Universidade Federal de

Uberlândia, no uso de suas atribuições e considerando a delegação de competência que lhe

foi outorgada por meio da Portaria/R/UFU/nº. 360, de 08/02/2013, do Reitor da Universidade

Federal de Uberlândia, publicada no Jornal de portarias da UFU Nº 294 em 10/05/2013;

conforme a Portaria R UFU 1.863/12; e conforme o EDITAL nº 090/2014, publicado no D.

O. U em 04 de Dezembro de 2014, página 110, seção 3, HOMOLOGA e torna público, nos

termos do Anexo II do Artigo 16, do Decreto nº 6.944 de 21 de agosto de 2009, o resultado do

concurso público, realizado pela FACULDADE DE MEDICINA, da seguinte forma:

Homologação nº 030

Área: Bioestatística

Nº de vagas: 01

Regime de Trabalho: Dedicação Exclusiva

CANDIDATOS APROVADOS

Classificação No. Inscrição Nome do Candidato Nota Final

1º Lugar 10 WALLISEN TADASHI HATTORI 90,52

2º Lugar 05
DEIVID WILLIAN DA FONSECA

BATIÃO
90,34

3º Lugar 02
TÂNIA MARIA DA SILVA

MENDONÇA
79,77

4º Lugar 16
TACIANA CARLA MAIA

FEIBELMANN
75,77

5º Lugar 07
MÁRCIA MOURA NUNES ROCHA

FIGUEIRA
74,35

Luiz Bertolucci Júnior

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

2/3

Espelho de Notas do Edital nº 090/2014

Área: Bioestatística

No.

Inscrição
Nome do candidato

PROVA ESCRITA PROVA DIDATICA TITULOS

NOTA

FINAL Nota

Ex 1

Nota

Ex2

Nota

Ex3

Nota

Prova

Escrita

Nota

Ex 1

Nota

Ex2

Nota

Ex3

Nota

Prova

Didática

Nota

Apreciação

Títulos

01 Mario da Silva

Garrote Filho
52 77 60 63 - - - - -

Desclas-

sificado

na 1ª

Etapa

02 Tânia Maria da Silva

Mendonça
71 76 70 72,33 68 68 66,5 67,5 99,5 79,77

03 Célio Gomes de

Amorim
50 85 75 70 61 61 57,5 59,8 85,5 71,76

04 Cynthia Arantes

Vieira Trojeiro
- - - - - - - - -

Desclas-

sificada

por

ausência

05 Deivid Willian da

Fonseca Batião
80 95 87 87,33 93 94 90 92,3 91,4 90,34

06 Libia Diniz dos Santos - - - - - - - - -

Desclas-

sificada

por

ausência

07 Márcia Moura Nunes

Rocha Figueira
80 90 90 86,67 55 55 52 54 82,4 74,35

08 Angela Abreu de Sá 70 80 70 73,33 55 57 50 54 93,3 73,54

09 Jonas Byk - - - - - - - - -

Desclas-

sificado

por

ausência

10 Walissen Tadashi

Hattori
95 87 90 90,67 86 80 85 83,6 97,3 90,52

11 Amanda Cristina de

Souza Andrade
- - - - - - - - -

Desclas-

sificada

por

ausência

12 Adelson Antônio de

Castro
- - - - - - - - -

Desclas-

sificado

por

ausência

13 Paulo Victor

Czarnewski Barenco
- - - - - - - - -

Desclas-

sificado

por

ausência

14 Lidiane Sartini de

Oliveira
- - - - - - - - -

Desclas-

sificada

por

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

3/3

ausência

15 Márcia Beatriz

Cardoso de Paula
- - - - - - - - -

Desclas-

sificada

por

ausência

16 Taciana Carla Maia

Feibelmann
75 73 69 72,33 65 73 65 67,6 87,4 75,77

17 Artur Antunes Maciel 73 70 70 71 54 52 45 50,3 72,0 64,43

18 Priscila Ferreira de

Souza Moreira
55 70 65 63,33 - - - - -

Desclas-

sificada

na 1ª

Etapa

19 Moreno de Souza

Rodrigues
- - - - - - - - -

Desclas-

sificado

por

ausência

20 Mariana Ramos de

Almeida
- - - - - - - - -

Desclas-

sificada

por

ausência

21 Vivian Consuelo

Reolon Schmidt
- - - - - - - - -

Desclas-

sificada

por

ausência

22 Sérgio Alessandro

Machado Souza
- - - - - - - - -

Desclas-

sificado

por

ausência

23 Júlio Alfredo

Racchumi Romero
56 70 65 63,67 - - - - -

Desclas-

sificado

na 1ª

Etapa

24 Ricardo Augusto

Tiburzio
- - - - - - - - -

Desclas-

sificado

por

ausência

Luiz Bertolucci Júnior